91360722MACQA18A2E）遗失发票专用章，
编码：3607220938606，声明作废。
遗失声明：永康市玮力工贸有限公司遗失公
章，编码：33078410293376，声明作废。
遗 失 声 明 ：宗 玥 辰（ 身 份 证 号 ：
532130198801131787）遗失云南润安房地产
开发有限公司开具的（保证金收据）开据日
期 ：2020 年 12 月 3 日 ，收 据 编 号 1 NO:
5019515，人民币 39582.20(叁万玖仟伍佰捌
拾贰元贰角）收据编号 2 NO 5019514，人民
币（壹万捌仟叁佰叁拾柒元贰角）18337.20。
遗失声明：涿州市盛辰电子科技有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91130681MAC30XQP1R)遗失合同章一枚，
声明作废。
遗失声明：宁德丹妮服饰有限公司（统一社
会信用代码 91350902MA340MYU8E）遗失
公章，编码：3522010011688，声明作废。
遗失声明：确山县石滚河镇聂庄村股份经济
合作社遗失公章，编码：4128210008475，声
明作废。
遗失声明：永定区中湖煤矸石场(统一社会
信用代码：92350822MA33URGN29)遗失公
章，编码：35080310002013，财务章，编码：